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امیرعبداللهیان در نشست با سفرای 
کشورهای خارجی در تهران: 

رژیم صهونیستی سیگنال 
غلطی از خویشتن داری ما 

دریافت کرده بود
خارجی  کشورهای  سفرای  با  نشستی  در  کشورمان  خارجه  امور  وزیر 
در تهران گفت: »چنانچه آمریکا از سرزمین کشورهای مورد نظر برای دفاع 
از تل آویو استفاده کند، به ناچار پایگاه آمریکا در آن کشور مورد هدف قرار 
روسای  و  سفرا  با  نشست  در  امیرعبداللهیان  حسین  گرفت.«  خواهد 
در  خارجه  امور  وزارت  ساختمان  در  تهران  مقیم  خارجی  نمایندگی های 

خصوص عملیات تلافی جویانه شنبه شب ایران توضیحاتی ارائه داد. 
گفت:  صهونیستی  رژیم  علیه  حملات  به  واکنش  در  امیرعبداللهیان 
»نیروهای مسلح ایران با  محاسبات دقیق و استفاده از پهپاد و موشک های 
هدایت شونده دقیق، پایگاه نظامی ای را که هواپیماهای اف ۳۵ در اختیار 
ساختمان  علیه  عملیات  و  می شود  نگهداری  آنجا  در  صهیونیستی  رژیم 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق با استفاده از این پایگاه نظامی 

انجام شد، مورد هدف قرار دادند.«

»چشم رژیم صهیونیستی« یکی از نقاط عملیات بود
وی ادامه داد: »همچنین، در نقطه دیگری عملیاتی انجام شد که به واقع 
مرکز اطلاعاتی و چشم رژیم صهیونیسیتی برای هدایت تمام عملیات های 
۶ ماه گذشته و عملیات اخیر علیه سفارت ایران در دمشق بود. محدود 
بودن در دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی به این معناست که ما هیچ 
هدف غیرنظامی در پاسخ خود تعریف نکردیم و نیروهای ما مکان اقتصادی و 
جمعیتی را هدف قرار ندادند و حتی در حمله به پایگاه نظامی که مرکز عملیات 
این رژیم علیه سفارت ایران بود، دقت لازم برای برخورد و پاسخ مورد توجه 
قرار گرفت. طبعا در پیامی که به دوستانمان در کشورهای منطقه دادیم، از 
۷۲ ساعت قبل از عملیات اطلاع دادیم که پاسخ ایران در قالب دفاع مشروع 
قطعی و مسلم است. بنابراین، ما امنیت همسایگان و منطقه را امنیت 
و  همسایه  کشورهای  امنیت  به  ایران  می دانیم.  ایران  اسلامی  جمهوری 
اولویت های  در  رئیسی  دولت  هسایگی  سیاست  و  است  پایبند  منطقه 

اساسی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد.«

هشدار به آمریکا 
امیرعبداللهیان در ادامه صحبت هایش گفت: »به برادران و دوستانمان 
در منطقه که ایالات متحده آمریکا در آن کشورها دارای پایگاه نظامی است، 
اعلام کردیم که هدف ما در دفاع مشروع صرفا تنبیه رژیم اسرائیل است و ما 
به دنبال هدف قرار دادن افراد و پایگاه های آمریکا در منطقه نیستم. ما تاکید 
کردیم که هرگز از توسعه تنش در منطقه استقبال نکرده ایم. هشدار دادیم 
اگر ایالات متحده از فضا یا سرزمین کشورهای مورد نظر برای دفاع و حمایت 
جانبدارانه از تل آویو استفاده کند، به ناچار پایگاه نظامی آمریکا در آن کشور 
مورد هدف قرار خواهد گرفت. ما از همسایگان و برادرانمان در کشورهای 
همسایه قدردانی می کنیم که این پیام را دریافت و به ایالات متحده و دیگر 

طرف ها تاکید کردند که هرگونه جنگ را از حوزه و سرزمینشان دور کنند.«
بامداد  گفت: »ما  ایران محدود بود،  اینکه عملیات نظامی  بیان  با  وی 
یکشنبه گذشته به کاخ سفید در پیامی اعلام کردیم که عملیات ما محدود و 

حداقلی و با هدف دفاع مشروع و تنبیه رژیم اسرائیل انجام می شود.«

۶ ماه خویشتن داری کردیم
امیرعبداللهیان ادامه داد: »ما ۶ ماه با در نظر گرفتن شرایط منطقه و نگاه 
به اینکه دنبال توسعه دامنه تنش در منطقه حساس غرب آسیا نیستم، 
و  آدرس  صهونیستی  رژیم  گویا  اما  دادیم  نشان  خود  از  خویشتن داری 
سیگنال غلطی از این رفتار ایران دریافت کرد تا جایی که در روزهای گذشته در 
یک عملیات و حمله تروریستی دیگر از بلندی های جولان اشغالی با استفاده 
از اف ۳۵ و موشک های ساخت ایالت متحده آمریکا حمله گستاخانه ای که 
ناقض کنوانسیون وین بود را علیه سفارت کشورمان در دمشق انجام داد و 
بخش کنسولی و رزیدانس سفیر کشورمان در دمشق در این حمله هدف 
قرار گرفت. ما با همه این توصیفات، باز با نگاه به حساسیت های منطقه و 
اعتقاد به خویشتن داری و عدمگسترش دامنه تنش و جنگ در منطقه بر 
مسیر حقوقی، سیاسی و بین المللی تمرکز کردیم.  بیانیه ای به ابتکار روسیه 
در شورای امنیت ارائه شد که به رویه سکوت گذاشته شد. در اقدامی ناقض 
مقرارات و قوانین بین المللی و کنوانسیون های وین، دولت های آمریکا و 
انگلیس مخالفت خود را با صدور بیانیه ای در محکومیت حمله به سفارت 
کشورمان در سوریه اعلام کردند و مانع آن شدند که حتی یک بیانیه حداقلی 
در شورای امنیت و در محکوم کردن اقدام علیه اماکن و افراد دارای مصونیت 
دیپلماتیک از سوی شورای امنیت سازمان ملل صادر شود. نتیجه این رفتار 
آمریکا و دو کشور اروپایی فوق طبعا تشویق بیشتر نتانیاهو بر عبور از خطوط 

قرمز و نادیده گرفتن منشور ملل متحد و مقررات بین المللی است.« 

رئیس ستادکل نیروهای مسلح: 

عملیات از نظر ما خاتمه یافته است
رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: »عملیات »وعده صادق« با موفقیت 
کامل از شنبه شب گذشته تا صبح دیروز، یکشنبه، انجام و به همه اهدافش 
نائل شد.« سرلشکر محمد باقری در گفت وگویی تلویزیونی با اشاره به جنبه های 
راهبردی عملیات »وعده صادق« گفت: »علت این عملیات عبور رژیم صهیونیستی 
از خطوط قرمزی بود که برای ما قابل تحمل نبود. اینکه رژیم صهیونیستی ساختمان 
کنسولگری ایران را در دمشق هدف قرار دهد و مستشاران قانونی ما را که به دعوت 
دولت سوریه برای مبارزه با تروریسم و به شکل قانونی در این کشور حضور داشتند 
هدف قرار دهد، عبور از خط قرمز بود. در ۱۰ روز گذشته در همه جهان، جز دو سه 
کشور حامی مطلق این رژیم، این اقدام محکوم شد. این اقدام باید پاسخ می گرفت 
و رهبری انقلاب هم تاکید داشتند که این تنبیه باید انجام شود که با کمک سپاه 
پاسداران و دیگر نیروهای مسلح این عملیات انجام شد. در این عملیات هم مرکز 
اطلاعاتی بزرگی که اطلاعات لازم را برای این جنایت برای صهیونیست ها در ارتفاعات 
جبل الشیخ تامین می کرد هدف قرار گرفت و هم پایگاه هوایی نواتیم که حمله به 
کنسولگری ایران از آنجا صورت گرفته بود و هردو هدف هم تا حد قابل توجهی مورد 

انهدام قرار گرفتند و از کار افتادند.«
باقری تاکید کرد: »در این عملیات تعداد قابل توجهی پهپاد، موشک های کروز 
و بالستیک استفاده شد که با تاکتیک های اندیشه شده و طراحی مناسب به کار 
گرفته شدند و گنبد آهنین و سپر دفاعی موشکی صهیونیستی نتوانست مقابله 
قابل توجهی با آن داشته باشد و عملیات به اهداف خود نائل شد. این عملیات 
منتج به نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است و قصدی بر ادامه عملیات 
وجود ندارد، اما چنانچه رژیم صهیونیستی اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه 
در خاک ما و چه در مراکز متعلق به ما در کشور سوریه و جای دیگری انجام دهد، 

عملیات بزرگ تری انجام خواهد شد.« 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره 
عملیات وعده صادق گفت: »گزارش دقیق، مستند 
و میدانی از اصابت ها تا این لحظه نشان دهنده این 
است که این عملیات با موفقیتی بیش از حد انتظار 
اتفاق افتاده است. توصیه می کنم رژیم صهیونیستی 
از رفتارهای گذشته خود دست بردارد و از این اتفاق 
درس عبرت بگیرد و اگر رژیم صهیونیستی واکنشی 
نشان دهد، اقدام بعدی ما بر اساس تجربه ای که از 
سخت تر  بسیار  آوردیم،  به دست  آنها  توانایی های 
در  سلامی  حسین  سرلشکر  سردار  بود.«  خواهد 
گفت:   صادق  وعده  عملیات  درباره  گفت وگویی 
»تصمیم گرفتیم معادله ای جدید بسازیم و آن معادله 
جدید این است که از این به بعد رژیم صهیونیستی 
دارایی ها، شخصیت ها و  به منافع،  در هر نقطه ای 
شهروندان ما تعرض کند، از مبدأ جمهوری اسلامی 

داد.  خواهیم  قرار  متقابل  تهاجم  مورد  را  او  ایران 
عملیات وعده صادق نمونه کاملاً برجسته و واضحی 
از این معادله جدید است. این نبرد تا حدودی برای 
ما ناشناخته و مبهم بود و فصل جدیدی از تقابل را 
به روی ما گشود. به این دلیل که سامانه های پدافند 
ضد  پدافندهای  یعنی  دشمن  موشکی  و  هوایی 
ضد  هوایی  پدافند   ، کروز و  بالستیک  موشک های 
پرنده های بدون سرنشین و باسرنشین در سرزمین 
کم مساحتی مثل فلسطین اشغالی به وفور روی زمین 
کاشته شده اند که شامل سامانه های گنبد آهنین که 
با پرتابه های کوتاه برد مقابله می کنند،  سامانه فلاخن 
داود،  آرو،  تاد می شود و کنار آن، کمک هایی است که 
ایالات متحده آمریکا به آنها می کند و طی روزهای اخیر 
هم در حوزه پدافند هوایی کاملاً با آنها هماهنگ بود.«

  فرمانده کل سپاه ادامه داد: »این دفاع ضدهوایی 

و ضدموشکی که با پیشرفته ترین سامانه ها همراه 
سیستم  این  از  عبور  و  داشت  قرار  ما  مقابل  بود، 
یعنی  است؛  سختی  بسیار  کار  پیچیده  و  چندلایه 
موشک های  پهپادها،   بتواند  که  عملیاتی  طراحی 
کروز و بالستیک را از این فضا عبور دهد و آنها را روی 
این،  بر  علاوه  بنشاند.  فوق العاده  دقت  با  زمین 
حوزه  در  اسرائیل  و  آمریکا  به هم پیوسته  اقدامات 
جنگ الکترونیک می توانست تأثیراتی تعیین کننده 
روی ابزاری که در میدان نبرد به کار گرفته شد بگذارد. 
ما یک عملیات محدود در حد و اندازه شرارت های 
عملیات  این  و  دادیم  انجام  صهیونیستی  رژیم 
دامنه  ما  ولی  باشد  گسترده  بسیار  می توانست 
عملیات را به آن بخش از امکاناتی که رژیم برای حمله 
محدود  بود  کرده  استفاده  آن  از  ما  کنسولگری  به 

کردیم.«

یکا  هشدار سپاه به آمر
 نسبت به هرگونه مشارکت در حمله  به ایران

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۲ خود به انهدام اهداف نظامی 
مهم ارتش تروریستی صهیونیستی در سرزمین های اشغالی و هشدار به دولت 
تروریستی آمریکا نسبت به هرگونه پشتیبانی و مشارکت در ضربه به منافع ایران 

اشاره کرد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: »تهدید آمریکا و رژیم صهیونیستی 
علیه منافع ایران از مبدأ هر کشوری، پاسخ متقابل و متناسب به منشأ تهدید را 

به دنبال خواهد داشت.«
ح است: »با گذشت بیش از ۱۰ روز از سکوت و اهمال  متن اطلاعیه به این شر
سازمان های بین المللی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای محکومیت 
تجاوز و جنایتگری رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق به عنوان بخشی از خاک کشورمان و به شهادت رساندن ۷ 
تن از مستشاران قانونی کشور و عدم مجازات رژیم جنایتکار ذیل بند هفتم منشور 
سازمان ملل؛ جان برکفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به این جنایت ها 
و تحقق هشدارهای پیشین و تأمین مطالبه به حق ایران و به منظور تنبیه متجاوز، 
با استفاده از توانمندی های راهبردی اطلاعاتی، موشکی و پهپادی خود به اهداف 
نظامی مهم ارتش تروریستی صهیونیستی در سرزمین های اشغالی حمله کردند 
و آنها را با موفقیت مورد اصابت قرار دادند و منهدم کردند.« سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در پیروی از سیاست های راهبردی جمهوری اسلامی ایران اعلام می دارد: 
»به دولت تروریستی آمریکا هشدار داده می شود هرگونه پشتیبانی و مشارکت 
در ضربه به منافع ایران، پاسخ قاطع و پشیمان کننده نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران را در پی دارد؛ همچنین آمریکا نسبت به اقدامات شرارت بار رژیم 
صهیونیستی مسئولیت داشته و در صورت عدم مهار این رژیم کودک کش در 

منطقه باید تبعات آن را بپذیرد. «

رئیس جمهور در پی عملیات مقتدرانه علیه رژیم صهیونیستی در پیامی تصریح 
کرد: »به پیروی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی و به پشتوانه حمایت 
ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تاکید می کنم که هر گونه 
ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ سنگین تر و پشیمان کننده 
مواجه خواهد شد. دلاورمردان نیروهای مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی 
را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن رفتاری خیره سرانه نشان 

دهند پاسخی قاطع و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند کرد.«
سید ابراهیم رئیسی در پی عملیات تاریخی، مقتدرانه و پیروزمندانه نیروهای 
مسلح کشورمان که در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران خصوصا حمله نظامی ۱۳ فروردین امسال 
علیه سفارت کشورمان در دمشق تمهید و عملیاتی شد، گفت: »شنبه شب 
با  انقلاب اسلامی  ایران در سپاه پاسداران  گذشته فرزندان غیور و دلاور ملت 
همکاری و هماهنگی همه بخش های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از 

تاریخ اقتدار ایران را رقم زدند و درس عبرت آموزی به دشمن صهیونیستی دادند.«

تنبیه متجاوز وعده صادق رهبر مقتدر و حکیم انقلاب بود
ح زیر است: »تنبیه متجاوز که وعده صادق رهبر مقتدر  متن کامل این پیام به شر
و حکیم انقلاب اسلامی بود، محقق شد. نیروهای مسلح سرافراز جمهوری اسلامی 
ایران در اقدام نظامی قاطع، اهداف نظامی و متعلق به رژیم اشغالگر صهیونیستی 
در سرزمین های اشغالی فلسطین را آماج عملیات ترکیبی خود قرار دادند. این 
تدبیر دفاعی که در چارچوب حق ذاتی دفاع مشروع از ایران عزیز بود در پاسخ به 
اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی 
خ ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ آن رژیم علیه سفارت جمهوری   حمله نظامی مور

ً
ایران خصوصا

اسلامی ایران در دمشق – که منجر به شهادت جمعی از دلاوران نامدار کشورمان 
شد – تمهید و عملیاتی شد. پیام این عملیات ترکیبی، برای امت اسلامی، اقتدار و 

بازدارندگی و برای دشمنان بشریت، ترس و خواری بود.«

اقدام مقتدرانه جمهوری اسلامی گامی در جهت تنبیه متجاوز است
در ادامه این پیام آمده است: »جمهوری اسلامی ایران طی شش ماه گذشته و 
به خصوص ده روز اخیر از همه ابزارها و امکانات منطقه ای و بین المللی برای جلب 
توجه جامعه بین المللی نسبت به خطرات مهلک مترتب بر بی عملی شورای 
امنیت سازمان ملل متحد در برابر قانون شکنی های مستمر رژیم صهیونیستی 
آمریکا و برخی  استفاده کرد، ولی متأسفانه شورای امنیت تحت تأثیر و نفوذ 
دیگر از حامیان رژیم صهیونیستی، از عمل به وظایف خود باز مانده است. اقدام 
حکیمانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت، حاکمیت و منافع 
ملی جمهوری اسلامی، گامی در جهت تنبیه متجاوز و ایجاد ثبات در منطقه بوده 
است. اینک جمهوری اسلامی ایران با درایت و هوشمندی، در گام اول، برخی از 
پایگاه های نظامی رژیم اشغالگر و ضدامنیت و ثبات را هدف عملیات پهپادی و 

موشکی خود قرار داد.«

پیام رئیسی در پی عملیات پیروزمندانه علیه رژیم صهیونیستی:

 ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی 
با پاسخ سنگین تر مواجه خواهد شد 

فرمانده کل سپاه: 
اقدام بعدی درصورت واکنش اسرائیل سخت تر خواهد بود  

هشدار فرمانده کل ارتش 
به رژیم صهیونیستی در 
صورت اصرار بر اقدامات 
تجاوزکارانه

فرمانده کل ارتش با 
اشاره به عملیات تنبیهی 
جمهوری اسلامی ایران 
علیه رژیم صهیونیستی 
گفت: »اگر رژیم نامشروع 
صهیونیستی بخواهد 
بر اقدامات تجاوزکارانه 
خود اصرار بکند، این بار 
با مجازاتی سنگین تر و 
سخت تر مواجه خواهد 
شد.« امیر سرلشکر 
موسوی با بیان اینکه رژیم 
نامشروع صهیونیستی با 
گذر از خطوط قرمز و مغایر 
قوانین بین اللملی به بخش 
کنسولی سفارت جمهوری 
اسلامی در دمشق، حمله 
تجاوزکارانه ای انجام داد و 
تعدادی از مستشاران ما را 
به شهادت رساند، گفت: 
»سازمان های بین اللملی 
باید ذیل بند هفت منشور 
سازمان ملل متحد به 
مجازات رژیم صهیونیستی 
می پرداختند، اما به دلیل 
قصور و اهمال آنها از یک 
سو و مطالبه عمومی ملت 
 ، بزرگ ایران از سوی دیگر
ما اقدام به این عملیات 
تنبیهی کردیم.«

امیر سرلشکر موسوی با 
اشاره به اینکه عملیات 
تنبیهی جمهوری اسلامی 
ایران به دست رزمندگان 
نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران با محوریت 
نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی 
و هم افزایی همه نیروهای 
مسلح و وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای 
مسلح انجام شد، افزود: 
»به سردمداران آمریکا 
نیز هشدار می دهیم که 
اگر در حمایت از رژیم 
صهیونیستی بخواهند 
ورود و یا مداخله کنند، 
تمام پایگاه  ها و منافع آنها، 
به خصوص پایگاه  هایی 
که از آن به عنوان مبدا 
علیه جمهوری اسلامی 
ایران اقدامی صورت 
بگیرد، اهداف عملیاتی ما 
محسوب می شوند.«

با  خاتم الانبیا)ص(  هوایی  پدافند  قرارگاه  فرمانده 
بیان اینکه کریدورها کاملا باز شده و پروازها در حال 
در  ایران  آسمان  می کنیم  »اعلام  گفت:  است،  انجام 
مقابل هرگونه تجاوز ناامن است و اگر دشمن تجاوزی 
مواجه  هوایی  پدافند  مهلک  پاسخ  با  باشد  داشته 

حمله  به  اشاره  با  رحیم زاده  قادر  امیر  شد.«  خواهد 
سپاه به رژیم صهیونیستی گفت: »از همان ابتدا و قبل 
سازمان  و  سپاه  هوافضای  نیروی  با  حمله،  شروع  از 
تحت  را  کشور  فضای  و  هماهنگی  کشور  هواپیمایی 
نظر داشتیم. در این راستا، در زمان حمله، کریدورها 

را جابه جا و به منطقه امن فرستادیم و الان کریدورها 
کاملا باز شده و پروازها در حال انجام است. برای بعد از 
این هم آمادگی کامل داریم و قرارگاه با استفاده از همه 
ظرفیت های نیروهای مسلح آماده است تا آسمان ایران 
برای همه پروازهای خودی و پروازهای مجاز امن باشد.« 

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( :

قرارگاه آماده است تا آسمان ایران برای همه پروازهای مجاز امن باشد 

موشک های سپاه کدام نقاط سرزمین های اشغالی را 
هدف قرار داد؟

عملیات  اهداف  از  در سرزمین های اشغالی  نواتیم  هوایی  پایگاه  به  حمله 
موشکی و پهپادی ایران در پاسخ به حمله موشکی صهیونیست ها به ساختمان 
کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق بود. ایران از پاسخ موشکی و پهپادی 
مشروع و قانونی خود در در اسرائیل اهداف متعددی را دنبال می کرد که از جمله 
آنها - و شاید یکی از مهم ترین شان - ضربه به پایگاه هوایی نواتیم در جنوب 
سرزمین های اشغالی بود. پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر 
آشیانه و پایگاه اصلی  از یک باند پرواز ۳۴۰۰ متری،  بئرالسبع که با برخورداری 
جنگنده های F-۳۵ رژیم صهیونیستی است. این پایگاه از مرزهای غربی ایران، 
حدود ۱۱۰۰ کیلومتر فاصله دارد و تصاویر منتشرشده در رسانه ها نشان می دهد 
خسارات سنگینی به این پایگاه وارد شده است. بهمن سال گذشته نیروی 
شده  شبیه سازی  نمونه  به  موشکی  تهاجم  رزمایشی  طی  سپاه،  هوافضای 
آشیانه های این پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی را تمرین کرده بود. همچنین 
خبرگزاری فلسطینی شهاب از اصابت موشک های ایران به پایگاه نظامی رامون 
در النقب خبر داده است. گفته شده هفت موشک ایران به این پایگاه هوایی 

اصابت کرده است. 


